



DEN NORSKE KIRKE
Kirkelig fellesråd i Trondheim

Protokoll fra møte i KF - Arbeidsutvalget

Møtedato: 21.10.2015
Møtested: Munkegaten 6. Møterom 1
Møtetid: 08:30 - 11:00

Til stede	<i>Medlemmer:</i> Geirmund Lykke, Hedda Vormeland, Per Ottesen, Rolf Pettersen <i>Varamedlemmer:</i> Gunn Bakken, Svein Willy Danielsen
Forfall	Arild Nybraaten, Lars Tvette, Ragnhild Jepsen
Administrasjonen	Kjell Inge Nordgård

Møteleder	Per Ottesen
Sekretær	Lillian Barseth

Saksliste

Saksnr **Tittel**
37/2015 Navnevalg på ny gravplass i Charlottenlund sokn

Orienteringssaker:

• *Status utleie kapeller migrantmenigheter:*

Kirkelig fellesråd i Trondheim har inngått utleieavtale med en Eritreisk ortodoks menighet for bruk av Tilfredshet kapell til menighetens gudstjenester. Det er flere forhold ved dette leieforholdet som gjør at avtalen må sies opp. Bl.a. er utøvelsen av seremoniene slik at de ikke er forenlige med et det foregår på en gravplass. Det er mottatt mange klager fra naboer om generende støy i tillegg til pårørende som besøker sine gravsteder

• *Status prosjekt ny soknestruktur:*

Kontrakt skrevet med PwC som den kjøpte konsulenten i utredningsarbeidet. Au oppnevner Svein Willy Danielsen som det folkevalgte medlemmet i styringsgruppen. Kirkevergen sender en forespørsel til Bispedømmekontoret om deltakelse i styringsgruppen.

• *Status Kirkepartner – ny IKT leverandør:*

Kontrakt er signert med Kirkepartner som ny IKT leverandør. Kontraktens varighet er 5 år. Virksomheten skal over på ny plattform 12. november 2015.

• *Status kirkevalget, økonomi, opplæring og konstituering nye råd:*

Økonomien er ok. Det er kjøpt inn nye sammenleggbare valgavluker til alle stemmestedene innenfor de økonomiske rammer for dette valgåret. Til neste valgrunde må det prioriteres innkjøp av ytterligere ett sett valgurner til alle valgstedene slik at det kan være en urne til menighetsrådsvalget og en urne til bispedømmerådsvalget. Det vil bli et evalueringsmøte om erfaringene rundt valget. Opplæring av nye menighetsråd skjer gjennom Nidaros bispedømmeråd. Menighetsrådene konstituerer seg innen 1. november. Nytt Kirkelig fellesråd har sitt

første møte 11. november. Arild Nybraaten leder møtet. Gammelt råd har sitt siste møte 25. november. Nytt råd tar over med sitt møte når det gamle rådet har gått av. Siste AU for gammelt råd er 11. november. Nytt Kirkelig fellestråd har eget møte 9. desember 2015 hvor introduksjon av de ordninger som er gjelder for Kirkelig fellestråd i Trondheim blir gjennomgått.

Eventuelt

•Parkeringsbehov

Fattige tilreisende trenger parkeringsplasser. Kirkens Bymisjon har etterspurt hjelp til å finne parkeringsplasser for fattige tilreisende. Ved Waisenhuset står det nå midlertidig parkert en campingvogn. Det er ønskelig med fem parkeringsplasser til. Dette er noe problematisk for menigheten som har behov for parkeringsplassene. Det etterspørres andre og mer egne plasser for en campingvogn og inntil fem biler.

•Lukas stiftelsen

Lukas stiftelsen har tatt kontakt med Kirkelig fellestråd. Kirkevergen har hatt ett møte med stiftelsen. Lukasstiftelsen ønsker å etablere en forankring i sitt styre til relevant kirkelig organ. Stiftelsen ser seg selv som en diakonal stiftelse.

37/2015: Navnevalg på ny gravplass i Charlottenlund sokn

Forslag til vedtak:

Ny gravplass i Charlottenlund sokn får navnet Charlottenlund gravlund.

AU – Behandling:

Saken ble diskutert. AU er delt i synet på navnevalget mellom Overvik gravlund eller Charlottenlund gravlund, men et flerall går inn for Charlottenlund gravlund. Saken blir vedtatt på møte i Kirkelig fellestråd.

AU - Vedtak:

Ny gravplass i Charlottenlund sokn får navnet Charlottenlund gravlund.

Per Ottesen
Leder

Lillian Barseth
Sekretær